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28430 ALPEDRETE (MADRID) 

 

PROCESO SELECTIVO TRES PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE ALPEDRETE (OEP 2021) 

(publicado en el BOCM 232 de 24 de septiembre de 2021) 

 
ANUNCIO 

 
El Tribunal Calificador, en su sesión del día 19 de abril de 2022, ha adoptado, entre otros, 
los siguientes acuerdos: 
 
PRIMERO.- Vistas las reclamaciones presentadas en plazo frente a los resultados 
provisionales del concurso, el Tribunal ha resuelto lo siguiente: 
 

- M.A., R con R.E. 2724/2022, el tribunal estima la alegación quedando su nota en 1,0 
puntos. 
 

- F-Q. L., A.M. con R.E. 2803/2022 el tribunal estima parcialmente la alegación, 
quedando su nota en 0,8 puntos.  
 

- G. S-M., G. con R.E. 2799/2022 realiza una alegación respecto al criterio del tribunal 
relativa a la valoración de la experiencia profesional como Administrativo, el tribunal 
resuelve desestimar la alegación presentada y mantener el criterio de valoración 
impugnado por la alegante. 

 
SEGUNDO.- Se acuerda trasladar las modificaciones admitidas por el tribunal a la lista 
definitiva de la fase de concurso, y proceder a lo estipulado en la base nº7 del proceso 
selectivo, que dice: 
 
“La calificación definitiva del proceso de selección vendrá dada por la suma de la calificación 
de la fase de oposición y la correspondiente a la fase de concurso, estableciéndose en tal 
suma la siguiente ponderación: 
 (OP × 0,60) + (CON × 0,40) 
 
Donde OP se conceptúa como la calificación obtenida en la fase de oposición, y CON, la 
calificación obtenida en la fase de concurso.” 

 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
NOTA  

OP 
NOTA 
CON 

NOTA FINAL 
(OPx0,60)+(CONx0,40) 

SÁNCHEZ MARTÍN, ERICA ****5245Z 17,5 5,50 12,70 

HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO DE LA 47453**** 16,73 6,00 12,44 

ALVAREZ SÁNCHEZ, ISAAC ****3107W 15,7 6,00 11,82 

GARCÍA SAENZ DE MIERA, GLORIA ****6210L 17,73 2,80 11,76 

FUENTE SIVERA, LAURA DE LA ****5757B 15,55 6,00 11,73 

CARRETERO SAEZ, MÓNICA ****1988L 16,43 4,20 11,54 

RAMÍREZ GUERRERO, ANA JOSÉFA ****8643B 15,05 6,00 11,43 

BUENO ORELLANA, MARÍA DEL PILAR 02900**** 14,5 6,00 11,10 

FERNÁNDEZ MATEO, DOMITILA ****7734T 14,1 6,00 10,86 

MAYO GARCÍA, LEONOR CORONADA ****0727A 15,63 3,30 10,70 
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APELLIDOS, NOMBRE DNI 
NOTA  

OP 
NOTA 
CON 

NOTA FINAL 
(OPx0,60)+(CONx0,40) 

OVIEDO SANZ, ALICIA ****3570D 15,88 2,70 10,61 

CABALLERO VILLAR, A. BORJA ****2027Y 13,4 6,00 10,44 

SANTOS HERRERO, ANA BELÉN ****2527X 13,4 6,00 10,44 

DÍAZ ÁRTICO, MARÍA ALEJANDRA 06016**** 17,38 0,00* 10,43 

PÉREZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 02249**** 13,3 6,00 10,38 

GUERRERO CUEVAS, CRISTINA 70058**** 16,93 0,50 10,36 

COLLADO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 52989**** 14,15 4,15 10,15 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 70045**** 12,65 6,00 9,99 

VIEJO GONZÁLEZ, BEATRIZ ****0591X 13,33 4,90 9,96 

SÁNCHEZ LÓPEZ,EVA 52880**** 12,18 6,00 9,71 

COSANO ERRO, LUCÍA ****8008G 16,13 0,00* 9,68 

GRANDE RIVERO, MÓNICA 20259**** 12,08 6,00 9,65 

GARNACHO DÍAZ, CARLOS ****6037M 14,3 2,60 9,62 

FERNÁNDEZ-QUEJO LAGUNA, ALEXIA MARÍA 05327**** 15,48 0,80 9,61 

ALVAREZ LUCIAÑEZ, ANA ISABEL ****5410V 11,98 6,00 9,59 

MARTIN BADAJOZ, SONIA 51407**** 14,83 1,60 9,54 

MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JUAN ANTONIO 48448**** 15,13 0,70 9,36 

RUIZ GIL, ELISABETH 05448**** 15,2 0,40 9,28 

DÍAZ GARCÍA, IVÁN ****5773L 11,43 6,00 9,26 

SORIANO GONZÁLEZ, CARMEN ****6535D 14,1 1,90 9,22 

MACHÍN BEJARANO, SONIA ****5155G 14,73 0,80 9,16 

LARGO ROSIQUE, ALEXANDER ****5674H 15,23 0,00* 9,14 

GARCÍA SÁNCHEZ-MOLINA, ISABEL ****1693Z 11,2 6,00 9,12 

MORAL ÁLVAREZ, ANA ISABEL DEL 03830**** 14,83 0,50 9,10 

GARCÍA-MANZANO SALAZAR, ITZIAR ELENA ****4809K 12,88 3,40 9,09 

RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESÚS 07249**** 14,43 0,80 8,98 

PINTADO LÁZARO, EMILIO 53035**** 14,95 0,00* 8,97 

LOZANO PÍO, BEATRIZ ****6220F 14,85 0,00* 8,91 

SÁNCHEZ BARRIOS, CARMEN ****6749E 14,7 0,00* 8,82 

VIZCAYA AMADOR, RUTH ****5597S 14,63 0,00 8,78 

PÉREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA 70263*** 14,05 0,80 8,75 

JIMÉNEZ CAPEL, ROCÍO 70247**** 13,45 1,60 8,71 

NIEVA MONTSERRAT, CAROLINA 51929**** 13,83 0,90 8,66 

ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARÍA ****7026J 14,38 0,00* 8,63 

GALLEGO DE LA FUENTE, MILA MARÍA ****7389K 14,35 0,00* 8,61 

STANAN HORVATH, CRISTINA EUGENIA ****1590R 12,4 2,70 8,52 

SANZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN 07248**** 12,93 1,90 8,52 

MORALES ALBUJAR, RAQUEL ****6942T 13,4 1,00 8,44 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 52990**** 13,9 0,00* 8,34 

PARRA CUADRADO, MARÍA CATALINA 07525**** 12,33 2,30 8,32 

PRIETO MALAGÓN, IVAN 20263**** 13,6 0,00* 8,16 
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APELLIDOS, NOMBRE DNI 
NOTA  

OP 
NOTA 
CON 

NOTA FINAL 
(OPx0,60)+(CONx0,40) 

CAMPO (DEL) TEJADO, ESTHER ****5749Y 13,48 0,10 8,13 

MOLINA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 51418**** 12,55 1,30 8,05 

ELIZONDO MÚJICA, ANA MARÍA 44321**** 13,28 0,10 8,01 

SANZ RAMÍREZ, ANA MARÍA ****0398A 13,23 0,00* 7,94 

HERNÁNDEZ VIGLIANO, MARCELA INÉS ****9305Z 12,88 0,00* 7,73 

ALCÁZAR RODRÍGUEZ, ANA ISABEL ****7749B 12,75 0,00 7,65 

CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL 50174**** 12,73 0,00 7,64 

CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 50196**** 12,68 0,00* 7,61 

BEZOS VARELA, ESTHER ****0311K 11,98 0,65 7,45 

ALDEA SILVA, MÓNICA 33531**** 12,25 0,10 7,39 

ZORRILLA PANTOJA, MARÍA TERESA ****0064G 12,13 0,00* 7,28 

ANDRONIC, SABRINA NICOLE ****1634A 12,03 0,00* 7,22 

PENALBA ROQUE, JORGE JOSÉ 21428**** 11,95 0,00* 7,17 

DÍAZ RUBIO, MARÍA DOLORES 5298**** 11,65 0,40 7,15 

ARAGONESES CARRALÓN, JUAN ANTONIO 05428**** 11,9 0,00* 7,14 

VENTAS PÉREZ, JESÚS 51928**** 11,88 0,00 7,13 

GUEDES MURIEL, LIDIA 46695**** 11,6 0,30 7,08 

BARAHONA PAÑOS, EMMA ****4154Q 11,6 0,00* 6,96 

BARBA JIMÉNEZ, FERNANDO ****2221X 10,93 0,00 6,56 

TRAPERO RODRÍGUEZ, ÁNGELA ****8452Y 10,85 0,00 6,51 

VÁZQUEZ SANCHO, MÓNICA ****1014L 10,4 0,00 6,24 

 
0,00* es la nota de los aspirantes que no presentaron méritos en el plazo establecido. 

 
 
TERCERO.-  Publicar la relación definitiva de personas aprobadas por orden de puntuación,  
según lo establecido en la Base 7 del proceso selectivo, y elevar dicha relación a la Alcaldía 
a los efectos de formular el correspondiente nombramiento como funcionario de carrera a 
los aspirantes que hubieran obtenido la calificación definitiva más elevada, que son los que 
siguen:  
 

Nº 
orden 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

1 SÁNCHEZ MARTÍN, ERICA ****5245Z 

2 HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO DE LA 47453**** 

3 ALVAREZ SÁNCHEZ, ISAAC ****3107W 

 
 
CUARTO.-  Tal y como establece la Base 9 de la convocatoria, se hace público el listado de 
los aspirantes que, al menos, hayan superado el primer ejercicio,  por orden de la 
puntuación obtenida de mayor a menor.  
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Nº 
orden 

BOLSA EMPLEO 
APELLIDOS, NOMBRE 

DNI CALIFICACIÓN 

1 GARCÍA SAENZ DE MIERA, GLORIA ****6210L 11,76 

2 FUENTE SIVERA, LAURA DE LA ****5757B 11,73 

3 CARRETERO SAEZ, MÓNICA ****1988L 11,54 

4 RAMÍREZ GUERRERO, ANA JOSÉFA ****8643B 11,43 

5 BUENO ORELLANA, MARÍA DEL PILAR 02900**** 11,10 

6 FERNÁNDEZ MATEO, DOMITILA ****7734T 10,86 

7 MAYO GARCÍA, LEONOR CORONADA ****0727A 10,70 

8 OVIEDO SANZ, ALICIA ****3570D 10,61 

9 CABALLERO VILLAR, A. BORJA ****2027Y 10,44 

10 SANTOS HERRERO, ANA BELÉN ****2527X 10,44 

11 DÍAZ ÁRTICO, MARÍA ALEJANDRA 06016**** 10,43 

12 PÉREZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 02249**** 10,38 

13 GUERRERO CUEVAS, CRISTINA 70058**** 10,36 

14 COLLADO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 52989**** 10,15 

15 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 70045**** 9,99 

16 VIEJO GONZÁLEZ, BEATRIZ ****0591X 9,96 

17 SÁNCHEZ LÓPEZ,EVA 52880**** 9,71 

18 COSANO ERRO, LUCÍA ****8008G 9,68 

19 GRANDE RIVERO, MÓNICA 20259**** 9,65 

20 GARNACHO DÍAZ, CARLOS ****6037M 9,62 

21 FERNÁNDEZ-QUEJO LAGUNA, ALEXIA MARÍA 05327**** 9,61 

22 ALVAREZ LUCIAÑEZ, ANA ISABEL ****5410V 9,59 

23 MARTIN BADAJOZ, SONIA 51407**** 9,54 

24 MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JUAN ANTONIO 48448**** 9,36 

25 RUIZ GIL, ELISABETH 05448**** 9,28 

26 DÍAZ GARCÍA, IVÁN ****5773L 9,26 

27 SORIANO GONZÁLEZ, CARMEN ****6535D 9,22 

28 MACHÍN BEJARANO, SONIA ****5155G 9,16 

29 LARGO ROSIQUE, ALEXANDER ****5674H 9,14 

30 GARCÍA SÁNCHEZ-MOLINA, ISABEL ****1693Z 9,12 

31 MORAL ÁLVAREZ, ANA ISABEL DEL 03830**** 9,10 

32 GARCÍA-MANZANO SALAZAR, ITZIAR ELENA ****4809K 9,09 

33 RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESÚS 07249**** 8,98 

34 PINTADO LÁZARO, EMILIO 53035**** 8,97 

35 LOZANO PÍO, BEATRIZ ****6220F 8,91 

36 SÁNCHEZ BARRIOS, CARMEN ****6749E 8,82 

37 VIZCAYA AMADOR, RUTH ****5597S 8,78 

38 PÉREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA 70263*** 8,75 

39 JIMÉNEZ CAPEL, ROCÍO 70247**** 8,71 

40 NIEVA MONTSERRAT, CAROLINA 51929**** 8,66 

41 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARÍA ****7026J 8,63 
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Nº 
orden 

BOLSA EMPLEO 
APELLIDOS, NOMBRE 

DNI CALIFICACIÓN 

42 GALLEGO DE LA FUENTE, MILA MARÍA ****7389K 8,61 

43 STANAN HORVATH, CRISTINA EUGENIA ****1590R 8,52 

44 SANZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN 07248**** 8,52 

45 MORALES ALBUJAR, RAQUEL ****6942T 8,44 

46 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 52990**** 8,34 

47 PARRA CUADRADO, MARÍA CATALINA 07525**** 8,32 

48 PRIETO MALAGÓN, IVAN 20263**** 8,16 

49 CAMPO (DEL) TEJADO, ESTHER ****5749Y 8,13 

50 MOLINA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 51418**** 8,05 

51 ELIZONDO MÚJICA, ANA MARÍA 44321**** 8,01 

52 SANZ RAMÍREZ, ANA MARÍA ****0398A 7,94 

53 HERNÁNDEZ VIGLIANO, MARCELA INÉS ****9305Z 7,73 

54 ALCÁZAR RODRÍGUEZ, ANA ISABEL ****7749B 7,65 

55 CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL 50174**** 7,64 

56 CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 50196**** 7,61 

57 BEZOS VARELA, ESTHER ****0311K 7,45 

58 ALDEA SILVA, MÓNICA 33531**** 7,39 

59 ZORRILLA PANTOJA, MARÍA TERESA ****0064G 7,28 

60 ANDRONIC, SABRINA NICOLE ****1634A 7,22 

61 PENALBA ROQUE, JORGE JOSÉ 21428**** 7,17 

62 DÍAZ RUBIO, MARÍA DOLORES 5298**** 7,15 

63 ARAGONESES CARRALÓN, JUAN ANTONIO 05428**** 7,14 

64 VENTAS PÉREZ, JESÚS 51928**** 7,13 

65 GUEDES MURIEL, LIDIA 46695**** 7,08 

66 BARAHONA PAÑOS, EMMA ****4154Q 6,96 

67 BARBA JIMÉNEZ, FERNANDO ****2221X 6,56 

68 TRAPERO RODRÍGUEZ, ÁNGELA ****8452Y 6,51 

69 VÁZQUEZ SANCHO, MÓNICA ****1014L 6,24 

70 JIMÉNEZ PASCUAL, MARÍA ****9384F 3,42 

71 MONCADA DEL PRADO, MACARENA 52365**** 3,18 

72 ALVAREZ SALVADOR, CRISTINA 50725**** 3,18 

73 BURGOS MOYA, DULCE NOMBRE DE MARÍA ****4268D 3,03 

 
QUINTO.- Contra el presente acuerdo, los interesados podrán interponer Recurso de 
Alzada, previo al Contencioso-Administrativo, ante el señor Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Alpedrete, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación en el tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Alpedrete, de conformidad con lo 
previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de uno de octubre, de Procedimiento 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
En Alpedrete, a fecha de firma digital 

El Presidente        La Secretaria 
D. Ramón González Bernabé    Dña. Montserrat Gomis Pérez 
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